N°

Posizione

1 6024176/01

2 6024175/01

3 6024162/01

4 6010209/01

5 4539804/01

6 4491192/01

Data
Concessione
Originaria

29/12/2015

29/12/2015

29/12/2015

28/12/2014

24/12/2009

02/05/2006

Data
rinegoziazione

Stato del
finanziamento

30/06/2020 AMMORTAMENTO

30/06/2020 AMMORTAMENTO

30/06/2020 AMMORTAMENTO

30/06/2020 AMMORTAMENTO

30/06/2020 AMMORTAMENTO

30/06/2020 AMMORTAMENTO

Opera finanziata

OPERE VARIE, MISTE

STRADE COMUNALI

STRADE COMUNALI

IMPIANTI SPORTIVI-CAMPO 'GIGI
RIZZO'

STRADE COMUNALI

STRADE COMUNALI

Norma finanziamento

D.M. 6 OTTOBRE 2004 - PRESTITO
ORDINARIO GESTIONE SEPARATA

D.M. 6 OTTOBRE 2004 - PRESTITO
ORDINARIO GESTIONE SEPARATA

D.M. 6 OTTOBRE 2004 - PRESTITO
ORDINARIO GESTIONE SEPARATA

D.M. 6 OTTOBRE 2004 - PRESTITO
ORDINARIO GESTIONE SEPARATA

D.M. 6 OTTOBRE 2004 - PRESTITO
ORDINARIO GESTIONE SEPARATA

D.M. 6 OTTOBRE 2004 - PRESTITO
ORDINARIO GESTIONE SEPARATA

Stato avanzamento opera finanziata

mutuo acceso per eseguire lavori di ristrutturazione
impianto elettrico presso il cimitero comunale; si
rappresenta che & in corso procedura di gara aperta
in Project financing che interessera i lavori di
ristrutturazione e gestione del cimitero comunale;
pertanto nell’anno finanziario corrente il predetto
mutuo verra estinto

trattasi di economie rinvenenti dalla gara eseguita;
si chela @ edi

lavori sono stati consegnati e collaudati

trattasi di economie rinvenenti dalla gara eseguita;
si che la [ edi

lavori sono stati consegnati e collaudati

mutuo acceso per eseguire ristrutturazione campo
sportivo; allo stato attuale, lo stesso non & stato
possibile utilizzarlo per motivi riconducibili a quanto
precisato dalla nuova normativa sull'applicazione
dell'avanzo per gli enti in disavanzo da
riaccertamento straordinari

. Eintenzione
dell i ione utilizzarlo i

con gli spazi disponibili per il corrente esercizio
@& stata awviata richiesta alla cassa depositi e prestiti
per ricostruire I'utilizzo del predetto mutuo
(rammento che lo stesso & stato acceso nell’anno
2009)

i lavori sono in corso di completamento, nell’anno
solare si provvedera al saldo

Importo
concesso

97.006,08

295.000,00

339.000,00

534.793,14

520.000,00

100.000,00

Importo erogato

293.088,38

315.906,17

436.922,32

67.429,15

Importo da erogare

97.006,08

1.911,62

23.093,83

534.793,14

83.077,68

32.570,85

Informazioni circa la mancata
erogazione da parte dell'istituto
finanziatore

mutuo non erogato perché era in

corso una procedura di gara aperta

in Project financing che avrebbe
interessato i lavori di
ristrutturazione e gestione del
cimitero comunale.

economine di gara

economine di gara

impossibilita ad utilizzare tale
quota di avanzo perché ente in
disavanzo tecnico

economine di gara

pr i non ancora
a causa degli spostamenti di reti
elettriche e acquedotto

chiarimenti in merito alla mancata delle di
anticipata o somministrazione (quest’ultima qualora il residuo capitale non superi il 5%
dell'imnortao del finanziamentol.

Con determinazione dirigenziale n. 988 del 29/10/2020 & stata dichiarata efficace
I’aggiudicazione al concorrente ELE.MER. S.R.L. IMPIANTI, che ha conseguito il
punteggio complessivo di 99,055/100 ed ha offerto il ribasso economico del 10,00%
(diecivirgolazeropercento) sul prezzo unitario di concessione per 20 anni in uso e/o
vendita dei loculi, degli ossari della tipologia C ed esistenti rispetto a quello risultante
dalla proposta del Promotore posta a base di gara, cui vanno aggiunti I’accollo del
mutuo chirografato al n°4469764/00 con residuo pari ad € 95.949,70 nonché agli
obblighi dell’offerta tecnica formulata e di cui alla determinazione n. 602 del
24/06/2020

verra inviata sul portare della cassa depositi e prestiti apposita attestazione che I'opera
@& stata conclusa e la quota & relativa ad un'economia. Entro il 30/5 tramite lo stesso
portale finanziamenti verra richiesta, a seguito di deliberazione di giunta municipale,
apposita richiesta di diverso utilizzo

verra inviata sul portare della cassa depositi e prestiti apposita attestazione che I'opera
& stata conclusa e la quota é relativa ad un'economia. Entro il 30/5 tramite lo stesso
portale finanziamenti verra richiesta, a seguito di deliberazione di giunta municipale,
apposita richiesta di diverso utilizzo

Tali somme vincolate saranno applicate al bilancio e quindi verra richiesta I'erogazione
del mutuo non appena il risultato di inistrazi al 31/12 ira la sua
applicazione

verra inviata sul portare della cassa depositi e prestiti apposita attestazione che I'opera
& stata conclusa e la quota é relativa ad un'economia. Entro il 30/5 tramite lo stesso
portale finanziamenti verra richiesta, a seguito di deliberazione di giunta municipale,
apposita richiesta di diverso utilizzo

al completamento dei lavori e dei nuovi allacci si procedera al saldo, con riserva di
hied: per le i di gara




